0V BAN NIT.AN [>/VN CONG HOA XA HOI CHU NGIHA VIET NAM
HUY.EN KKONG PAC Doc lap - Ti> do - Hn™ih phuc

Sd: /A50/0V)-UBND Krong Pac, ngayQS'thcing 7 nam 2016

QUYET DINK!
Vc vice (lieu chiidi quy hoach chi tict ty Ic 1/500 Uhu Dong Bac, Up Iran 1 buoc
An, huyen Krong Pile, tinh Dak Lak.

CHU HCH UY BAN NilAN DAN Hi A EN KRONG PAC DA6

f MR

Can cur Luat to chirc HDND & T.JBND ngay 26/11/2003,;

Can cir Luat quy hoach do thi ngay 17/6/2009;

Can ci1 Nghi dinh s6 37/2010/ND-CP ngay 07/4/2010 cua CMnh phu vc lap, livin'
dmh. phe dnyct va quan ly quy hoach do thi;

Can eh Nghi djnh s6 44/2015/NB-CP ngay 06/5/2015 cua Chinh phiii Quy dinh
chi hot rnyt so uoi dung vc quy hoach xay dung;

Car; cu Quyet djnh so 1611/QB-UBNB ngay 06/6/2016 Cm UBM.B tinh Bak Lak
V/v dieu chinh Quy hoach xay dung thi Iran Phiroc An, huyen Krong Pile, tinh Dai; 1ak
den nam 2025;

Can eh Quyet Tinh so 2817/QBT1BND ngay 13/9/2012 cua UBNB huyen Krong,
Pac V/v phe dnyct Quy hoach chi tie! ty ie 1/500 Klin Dong Bac, thi Iran Phiroc An,
huyen Krong Pac, tinh Bilk Lak;

Can eh Nghi Quyet so 01./NO-HDND ngay 01/3/2016 cua Hoi dong nhan dan
huyen Krong Pac V/v thong qua dieu chinh do an quy hoach xay dung chi Pei: A ie
1/500 Idiu Dong Pac thi Iran Phiroc An, huyen Krong Pac, tinh Flak 5.ak,

Xel de nghi era Phong Kinh Ic - Ha tang tat To trinh so4A /Th-K 17 QL ngay
41712016,

QUYET DINH:

Dieu L Sira doi, bo sung root so noi dung tai khoan 5 Dieu | Quyet dink so
2817/QB-UBND ngay 13/9/2012 cua UBND huyen Krong Pac ve vice phe duyel Quy

hoach chi tiel ty le 1/500 Khu Dong Bac, thi Iran Phiroc An, huyen Krong Pac, tinh Bai.
I ak den nam 2025 nhir sau:

1 Khoan 5 Dieu | theo Quyet dinh 2817./QD-UBND Co can stir dung dal: khn

Bong Bac:
Dien tick Ty le
STT Loai rlAt (m2) (%3
1 Dat 6

175,683.00 28.80%
Oat. 6’ hien him cai tao

23,154.00
_ Oat che lien kevu'evh 56,028.00



4

Dat nha vu'dn

Dtk cong trinh cong cong
Trung tarn y te

Truong Day nghe

Truong PICS PhudcAn
Dat Truong mam non

Cho’ Trung tarn TT Phudc An
Dat Thuong mai Djch vu

Phong Thong ke

Dat du trip

D”t cong vien cav xanh -
TDTT

Dat svd - nha thi dau da nang
huyen

Dai cay xanh khu vuc - cx each

ly
Dat cong vien cay xanh khu d

Dat giao thong - san bai

TONG CONG

96,501.00
111,317.00
3,000.00
12,563.00
10,067.00
8,858.00
24,700.00
4,000.00

1.250.0

46,879.00

187,676.00

71,997.00

89,696.00
25,983.00
135,505.00

610,2/1.00

18.20%

30.80%

22.20%
i00.00%

2. Klioan 5 Dieu 1(sail khi dieu chinh) Ca can sir thing dat khu Dong Bac:

e

Loai dat
Dat 6’
Dat 6 hien hu'u cai tao
Ddt nha lien ke virdn
Dat nha virdn

Dat cong trinh cong cong
Trung tam y te

Truong PTCS Phirdc An
Dat Trirdng mam non

Cho Trung tarn TT Phirdc An
Dat Thirong mai Djch vu

Dat co quaii (Vien kiem scat,
Toa an, doan the, Corig an,

BHXH, Thong ke, Chi nharih
PL,Thi hanh an)

Dat dir tru

Dien tsch Ty le
(m2) (%)
175,091.00 78.69%
27,965.00
66,982.00

80,144.00

114,871.00 18.83%
3,000.00
11,077.00

8,858.00

24,700.00
4,000.00

8,643.00
54,593.00

Binh quan
(m2/ng)

50.02

32.80



Dat ednq vien cay xanh -

3 TDTT 182,058.00 29.83% 52.02
Dat 3vct - nha thi dau da nang
huyen 71,997.00 i
that cay xanh khu vuc - cx
each ly 4,073.00
Blit ao h5 80,005.00
1
!
Dat cong vien cay xanlr khu a 25,983.00
4 Dat giao thong - san bai 138,251.00 22.65% 39.50
rONG CONG 610,271.00 100.00%

3. Vi tri cac khu vuc dieu chinh tai Ban do quy hoach >u dung dat den nam
2025, do Cong ty TNHH tir van xay dung Viet K

4. Cac van do khac: Pham vi lap quy hoach; cac cl;i lieu kinh te ky thuat, ...
thirc hien theo qgi v din!; tai Quyet dinh so 2817/QD-UBND ngay 13/9/20!'2 cun -V
UBND huven Krong Pac V/v phe duyet Quy hoach chi tied ty le 1/500 Khu Dong Bac,
(hi trar. Phuoc An, liuyen Krong Pac, tinh Dak Lak.

Bieu 2. Truong phong Kinh te va Ha tang chin trach nhieni thirc hien cac noi
dung ghi tai Dieu i Quyet dinh nay, quan ly thirc hien theo dung cac quy dinh ph;i|V *
luat hien hanh. Dong thdi, thong bao noi dung dieu chinh tren dc nhan dan trong bar
vuc biet, thuc hien va giant sat.

Dieu 3. Chanh Van phong HDND & UBND huyeti; tnrdng cac phong: Kinh te -
Ha tang; Tai nguyen va T™M6i tnrong; Tai chinh - Ke hoach; Chii tich \)BND thj nan
Phuoc An; Thu tnrerng cac don vi co lien quan chin trach niiiem thi hanh (duyet dinh
nay./.

Quyet dinh nay co hien lire ke tu ngay ky;

Noinhan: -7

- Nlur Dieu .I;

- Chu tich. cac PCT UBND huven;
- Cac PCVP UBND liuyen;

- Ltm: VT. KTHT.








